PAGE
2

	    [image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	       20.06.2022 г.

	№  36

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов г. Александрова от 09.11.2016 г. № 66 «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Совета народных  депутатов и урегулированию конфликта интересов»

        Во исполнение пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьями 12 и 14.1 Закона Российской Федерации от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 10-2 Закона Владимирской области от 30.05.2007 N 58-ОЗ "О муниципальной службе во Владимирской области", на  основании решения Света  народных депутатов г.Александров от 13.02.2013 г. № 56 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета народных депутатов муниципального образования город Александров и урегулированию конфликта интересов», Совет народных депутатов г.Александрова
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов г.Александрова от 09.11.2016 г. № 66 «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Совета народных  депутатов и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В заголовке решения после слов «служебному поведению» дополнить словами «лиц, замещающих муниципальные должности,».

1.2. В преамбуле решения  после слов «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению» дополнить словами «лиц, замещающих муниципальные должности,».

1.3. В пункте 1 решения после слов «служебному поведению» дополнить словами «лиц, замещающих муниципальные должности,».

1.4. В наименовании приложения к решению после слов «служебному поведению» дополнить словами «лиц, замещающих муниципальные должности,».

1.5.     Включить в состав комиссии:

- Абрамова С.П. -председатель комиссии Совета народных депутатов муниципального образования г. Александров по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и предпринимательству;
          - Полубехина С.А. - председатель комиссии Совета народных депутатов

  муниципального образования г. Александров по вопросам законности,
  правопорядка, экологии и земельным отношениям транспорту и связи.
2. Настоящее решение вступает в силу  с даты принятия.

Глава города                                                                     М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать ОДП, официальный сайт

PAGE